UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Prasea episcopo et martyre. Cap[itulum]. xxiiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sancta Aurea virgine.

Cap. lxxij.

**A**reavirgo

apud parisiū claruit tempore hereticū imperatoris: vt ait sigiber tus. Quā sanctus eligius eps in monasterio virginū a se constructo in ciuitate parisiensi fecit abbatissam tricentariū virginū omni sanctitate pollentem: et miraculis clarentem. **Q**uadam vice dum esset in villa et clauigera eius ac celleraria exspirasset: et post triduum eā abbatissa rediens in sepulcrum inuenisset: eo quod nec clauis ipsi forozes auferre presumpserunt: nec illa de administraris rationem reddidisset orate aurea clauigera suscitatur: et ratione red dita: atque clauibus resignatis in pace iterū so poratur. **D**ie quadam dum sibi panes deficerent: et aurea scandalum metuens ad cibarium accessisset: pistozque panibus conficiendis interderet: nec adesset quisque: qui cibarium subito scopare posset: illa furnum ingressa manibus scopauit: et prunas in gremio asportauit: nec vllum tamen ardorem sensit: sed nec vestes eius in aliquo exuste: aut derurpate fuerunt quāquam mo in testimoniū tanti miraculi campane monasterij per se diuinitus pulsare ceperunt. **E**ū autē die alia diaconus in missa euangelium legens incongrue pronūciaret: illa de collo eius stollam auferens: nimio verbi dei zelo euangelium legit: sed mor de commissa presumptione penitens: abbatissā deseruit: seque per annos. viij. in cella reclusit: vbi cathedram sibi parari fecit habentem clauos. I. in dextera parte confixos: et totidem in sinistra: et totidem in podio posteriori: in qua quotidie sedēs psalteriū legebat: vitz psalmos. I. in iussa dextere partis: et alios. I. in iussa sinistre: et vltimos. I. posteriori parti apposita. **C**orpus quoque suū maxima penitentia et abstinentia domauit. **X**ristiū quoque septus in potu visa fuit: cui sanctus eligius iam defunctus apparuit: et eam ad celestia vocauit: vnde et illa in pace quieuit. lxxij. noij. octobris. **S**epulcrumque est in aula sancti petri post altare. **U**erū quedā abbatissa in syria que oculos habens nihil videbat: ab angelo monef: vt parisiū cū epō suouenerat: quarum virtute lumen oculorum recipiat. **Q**uod dum illa epō nunciasset: vna secū versus parisiū iter arripuit: sed in itinere fessa remansit: loculū tamen honorificū preparauit. **E**pus vero vsā prosequens parisiū venit: et cū pontifice parisiensi ad tumultū accessit. **E**t cū brachij sancte virginis obrinisset: et illud de corpore euellerent: sanguis inde vsuus emanauit. **C**orpus igitur tunc ab epō parisiē. in monasterio sancti eligij condecēter humatum est. **B**rachij vero ab